SERVICO PUBLICO FEDERAL

 SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCE IRA DO GOVERNO FEDERAL

                        N O T A  D E  E M P E N H O

                                                                  PAGINA:   1

 EMISSAO    : 22Mai18 NUMERO: 2018NE000858 ESPECIE:  EMPENHO DE DESPESA

 EMITENTE   : 070020/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEI TORAL DE SANTA CATARINA

 CNPJ       : 05858851/0001-93 FONE: 048 3251-3700

 ENDERECO   : RUA ESTEVES JUNIOR, N. 68  CENTRO  FL ORIANOPOLIS/SC

 MUNICIPIO  : 8105 - FLORIANOPOLIS                       UF: SC CEP: 88015-130

 CREDOR     : 18237466/0001-70 - RESOLVE COMERCIO D E EQUIPAMENTOS ERGONOMICOS

 ENDERECO   : AMALIA XAVIER DE BRITO 30 SALA  01 MI NA BRASIL

 MUNICIPIO  : 8089 - CRICIUMA                            UF: SC CEP: 88811-212

 TAXA CAMBIO:

 OBSERVACAO / FINALIDADE

 2018NECT - AQUISIÇÃO DE 20 (VINTE) DESCANSOS PARA OS PÉS.

 PAE Nº 5.995/2018. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2018. REQ. CCM. L. 840.

 CLASS : 1 14123 02122057020GP0042 084725 010000000 0 449052 000000 AREA MOVEIS

 TIPO  : ORDINARIO  MODAL.LICIT.: PREGAO

 AMPARO: LEI10520          INCISO:        PROCESSO:  59952018

 UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: SC / 8089

 ORIGEM DO MATERIAL      : NACIONAL

 REFERENCIA: ART01    LEI10520/02              NUM.  ORIG.:

 VALOR ORIGINAL :               2.199,00

 DOIS MIL, CENTO E NOVENTA E NOVE REAIS************ ****************************

 ************************************************** ****************************

 ************************************************** ****************************

 ************************************************** ****************************

 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

                         SERVICO PUBLICO FEDERAL

 SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCE IRA DO GOVERNO FEDERAL

                        N O T A  D E  E M P E N H O

                                                                  PAGINA:   2

 EMISSAO  : 22Mai18     NUMERO: 2018NE000858   PROC ESSO: 59952018

 EMITENTE : 070020/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITO RAL DE SANTA CATARINA

 CREDOR   : 18237466/0001-70 - RESOLVE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ERGONOMICOS

 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

 ND: 449052 SUBITEM: 42 -MOBILIARIO EM GERAL

 SEQ.: 1   QUANTIDADE:               20 VALOR UNITA RIO:                109,95

                                        VALOR DO SE Q. :              2.199,00

 ITEM 2 - DESCANSO PARA OS PÉS: LARGURA MÍNIMA; 48C M; COMPRIMENTO MÍNIMO: 30CM;

 COM PLATAFORMA ANTIDERRAPANTE INJETDA EM POLIPROPILENO; COM PÉS EM AÇO; REGULA

 GEM DE ALTURA QUE PODE SE ACIONADA COM OS PÉS, COM AJUSTE DE ALTURA ENTRE  6CM

 E 14CM; INCLINAÇÃO COM BALANÇO, QUE SE AJUSTA DE A CORDO COM A POSTURA DO USUÁ-

 RIO; COM PÉS ANTIDERRAPANTES; COR: PRETO OU CINZA;  PRODUTO EM QUE A  ESTRUTURA

 E O TAMPO/PLATAFORMA INTEGREM UM ÚNICO CORPO;  PRODUTO  EM  CONFORMIDADE COM A

 NORMA REGULAMENTADORA Nº 17, DO MINISTÉRIO DO TRAB ALHO E EMPREGO.

 DEMAIS ESPECIFICAÇÕES, CONFORME EDITAL DO PREGÃO Nº 031/2018 E ANEXO I.

                                          T O T A L   :               2.199,00

        -----------------------------          ---- -------------------------

        EDUARDO CARDOSO                        SALÉ SIO BAUER

        ORDENADOR                              GEST OR FINANCEIRO

		2018-05-22T15:48:46-0300
	Brasil
	Assinatura de documentos

		2018-05-22T16:49:30-0300
	Brasil
	Assinatura de documentos